

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024/2-S2
Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			718 541,67
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			718 541,67
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	718 541,67	143 708,33
Cena s DPH v EUR			862 250,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2024/2-S2

Stavba:

ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		718 541,67	862 250,00
SO 01	ČOV - II. etapa	188 853,05	226 623,66
SO 01.1	Strojno-technol...	425 718,96	510 862,75
SO 02	Existujúca PB - ú...	7 638,39	9 166,07
SO 03	Existujúce zariad...	9 547,19	11 456,63
SO 05	Prijazdová komuni...	41 910,09	50 292,11
SO 06	Oplotenie	12 647,49	15 176,99
SO 07	Prepojovacie potr...	16 378,79	19 654,55
SO 10	Terénne úpravy	7 449,05	8 938,86
SO 12	Vodovodná (kanal...	8 398,66	10 078,39
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		718 541,67	862 250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 01 - ČOV - II. etapa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	188 853,05
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	188 853,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	188 853,05	20,00%	37 770,61

Cena s DPH	v EUR	226 623,66
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 01 - ČOV - II. etapa

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 188 853,05

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	138 265,71
1 - Zemné práce	37 604,26
2 - Zakladanie	58 992,44
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 281,30
4 - Vodorovné konštrukcie	7 701,45
5 - Komunikácie	721,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 137,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 827,31
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	40 412,93
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	189,10
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	6 349,44
713 - Izolácie tepelné	1 386,71
714 - Akustické a protiotrasové opatrenie	1 313,15
762 - Konštrukcie tesárske	9 469,41
764 - Konštrukcie klampiarske	3 933,86
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 914,15
771 - Podlahy z dlaždíc	1 087,56
777 - Podlahy syntetické	107,01
781 - Obklady	1 965,58
783 - Nátery	3 344,52
784 - Maľby	352,44
D3 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	10 174,41

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 188 853,05

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 01 - ČOV - II. etapa

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu188 853,05

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV138 265,71

D 1 Zemné práce37 604,26

1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	720,000	4,32	3 110,40
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	30,000	1,86	55,80
3	K	131301202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	624,225	39,74	24 806,70
4	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	624,225	2,32	1 448,20
5	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	0,450	50,15	22,57
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	205,000	6,30	1 291,50
7	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	205,000	2,85	584,25
8	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	418,569	5,10	2 134,70
9	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	205,656	20,18	4 150,14

D 2 Zakladanie58 992,44

10	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	15,314	43,94	672,90
11	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	15,314	141,83	2 171,98
12	K	272356012	Debnenie základov Ringer Master, jednostranné oceľové rámy, zhotovenie	m2	433,460	50,29	21 798,70
13	K	279351102	Debnenie základov Ringer Master odstránenie	m2	433,460	5,20	2 253,99
14	K	273326240.S	Základové dosky z betónu železového vodostavebného C 16/20 (bez výstuže)	m3	120,652	167,96	20 264,71
15	K	273361221.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10216	t	0,629	1 913,52	1 203,60
16	K	273361222.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10425	t	4,627	1 913,98	8 855,99
17	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,717	2 240,92	1 606,74
18	K	274311114.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,945	173,37	163,83

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie5 281,30

19	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	26,781	189,22	5 067,50
20	K	334359111.S	Výrez debnenia pre prestup rúr betónovou konštrukciou DN 150	ks	10,000	21,38	213,80

D 4 Vodorovné konštrukcie7 701,45

21	K	411321313.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	7,138	164,60	1 174,91
22	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	49,220	20,68	1 017,87
23	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	49,220	4,94	243,15
24	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	26,280	10,61	278,83
25	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	26,280	3,20	84,10
26	K	411361221.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10216	t	0,076	1 925,09	146,31
27	K	411361721	Výstuž stropov a vencov 10425	t	2,990	1 569,70	4 693,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,950	3,71	62,88
D 5 Komunikácie							721,59
29	K	596811340.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	16,950	22,01	373,07
30	M	592270000100.S	<i>Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm</i>	ks	68,000	4,73	321,64
31	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	1,000	26,88	26,88
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							20 137,36
33	K	611460365.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednovrstvová	m2	99,000	24,88	2 463,12
32	K	612460365.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová	m2	226,780	22,34	5 066,27
34	K	612475313	Hydroizol. náter Vandex super	m2	310,030	21,67	6 718,35
35	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	118,830	10,78	1 280,99
36	K	615981130	Obklad vonkajších stien z umelého pieskovca	m2	19,830	44,21	876,68
37	K	417391110.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním drevocementovou doskou hr. do 25 mm	m2	5,080	4,42	22,45
38	K	622460385.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná)	m2	72,480	17,77	1 287,97
39	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	72,480	8,88	643,62
40	K	622491301.S	Fasádny náter akrylátový, dvojnásobný	m2	72,480	6,85	496,49
41	K	622460125.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	72,480	2,43	176,13
42	K	627991038	Tesnenie styčných škár bytulovým tesnením	m	57,800	15,04	869,31
43	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	9,000	26,22	235,98
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 827,31
44	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	185,400	2,77	513,56
45	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	185,400	1,75	324,45
46	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,920	4,43	114,83
47	K	952908111	Vyčistenie budov a objektov pred čistou montážou technol.	m2	116,850	2,33	272,26
48	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	711,567	0,01	7,12
49	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	489,613	13,47	6 595,09
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							40 412,93
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							189,10
50	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,600	0,25	2,65
51	M	246170000900.S	<i>Lak asfaltový penetračný</i>	t	0,003	2 825,45	8,48
52	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,600	5,02	53,21
53	M	628310000800.S	<i>Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou zo sklenenej tkaniny</i>	m2	12,190	8,90	108,49
54	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,569	28,59	16,27
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							6 349,44
55	K	712331110.S	Zhotovenie povlakové krytiny stiech plochých do 10° pásmi NAIP prikotvením, so zvarným spojom	m2	75,000	22,54	1 690,50
56	M	628110000300	<i>Pás asfaltový separačný a podkladový A 330 SH, ICOPAL</i>	m2	86,250	6,50	560,63
57	K	765361351.S	Montáž krytiny z asfaltových šindľov všetkých tvarov, sklon strechy od 21° do 30°	m2	75,000	20,23	1 517,25
58	M	628610002100.S	<i>Šindel' asfaltový strešný, dekoratívny 3D vzor</i>	m2	86,250	24,52	2 114,85
59	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	16,132	28,90	466,21
D 713 Izolácie tepelné							1 386,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	50,600	6,17	312,20
61	M	283720009201	Doska EPS 150S hr. 150 mm	m2	51,612	14,80	763,86
62	K	713191410	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie	m2	58,190	5,14	299,10
63	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,358	32,27	11,55

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie 1 313,15

64	K	714110220.S	Montáž akustických minerálnych obkladov na strop do hliníkového rámu	m2	34,000	23,49	798,66
65	M	631440025100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	34,000	12,21	415,14
66	K	998714101.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	3,947	25,17	99,35

D 762 Konštrukcie tesárske 9 469,41

67	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	27,800	17,34	482,05
68	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	137,100	17,34	2 377,31
69	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	4,400	17,34	76,30
70	M	605120002900.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I	m3	3,190	505,74	1 613,31
71	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	85,000	9,83	835,55
72	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	85,000	8,15	692,75
73	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	75,000	9,83	737,25
74	M	605460002600.S	Dosky zo smreku nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,900	556,32	1 057,01
75	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,100	93,92	478,99
76	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	38,716	28,90	1 118,89

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 933,86

77	K	764322222.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, hrebeňa na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	36,000	25,43	915,48
78	K	76432224.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, štítu pod oknamir.š. 500 mm	m	5,600	34,54	193,42
79	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	11,200	38,73	433,78
80	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	2,000	22,54	45,08
81	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	6,000	47,54	285,24
82	K	764711114.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	1,300	20,09	26,12
83	K	764721117.S	Oplechovanie ríms zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	36,000	34,54	1 243,44
84	K	764111006	Oplechovanie hrebeňa RŠ 330 - pozink plech	m	5,600	27,74	155,34
85	K	764111007	Oplechovanie štítu pod oknami RŠ 500 - pozink plech	m	5,600	35,26	197,46
86	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	15,173	28,90	438,50

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 914,15

87	K	767137103	Prieveterník s klapkou a so sieťou 600x600mm pozink	kus	1,000	61,25	61,25
88	K	767137104	Oceľový poklop z ryh. plechu do oc. uholníka 600x600mm pozink, d+m	kus	4,000	137,53	550,12
89	K	767137105	Vetracia mriežka 300x300mm Al, d+m	kus	2,000	25,50	51,00
90	K	767137106	Oc. mreža na okno 1200x600mm	kus	3,000	90,40	271,20
91	K	767137107	Oc. mreža na okno 600x600mm	kus	1,000	15,29	15,29
92	K	767137108	Oc. mreža na okno 1200x900mm	kus	1,000	50,63	50,63
93	K	767137109	Oc. otvár. mreža na dvere 960x2000mm	kus	1,000	147,71	147,71
94	K	767137110	Venilátor VAN 300, 1700 m3/h, 0,25 kW, 230 V, so žalúziou /ovládaný termostatom a mauálne/ d+m	kus	2,000	2 580,94	5 161,88
95	K	767137112	Oc. rúra D75x5mm, 2000mm, 2kusy; d+m	kg	34,600	5,32	184,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	767137114	Oc. rúra D108x4mm, 3000mm, 1kus; d+m	kg	29,100	5,32	154,81
97	K	767137115	Oc. rúra D51x5mm, 2000mm, 1 kus; d+m	kg	11,400	5,09	58,03
98	K	767137116	Oc. rúra D159x4,5mm, 2000mm, 1 kus; d+m	kg	34,300	5,55	190,37
99	K	767137117	Oc. platňa hr. 4mm 350x350mm+ oc. rúra D219x6-0.4m, pre násled. osadenie oc. rúr, 4 kusy, d+m	kg	84,000	5,61	471,24
100	K	767137118	Prenosný oc. rebrík vysuv. 400x6000, pozink, d+m	kpl	1,000	972,83	972,83
101	K	767631102	Montáž a dodávka okien plast. 800x400mm /jednokr. skláp. s izol. dvojsklom + oc. tyč. otvár. mechanizmus / strecha/	kus	1,000	357,17	357,17
102	K	767631106	Montáž a dodávka okien plast. 1200x600mm /jednokr. sklápacie s izol. dvojsklom/	kus	1,000	176,39	176,39
103	K	767641201	Montáž a dodávka dverí plastových jednokrídlových 800 x 1970 mm	kus	1,000	543,31	543,31
104	K	767641231	Montáž a dodávka dverí plastových dvojkridlových 1400 x 1970 mm	kus	1,000	1 439,45	1 439,45
105	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	4,000	14,35	57,40

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 087,56

106	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	18,000	25,42	457,56
107	M	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné</i>	m2	18,180	28,90	525,40
108	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,616	15,81	104,60

D 777 Podlahy syntetické 107,01

109	K	777695113	Nátery betón. podláh s penetr. dvojnásobné	m2	9,000	11,89	107,01
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 781 Obklady 1 965,58

110	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	29,880	35,91	1 072,99
111	M	597640000700.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200x14 mm</i>	m2	30,179	28,90	872,17
112	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,263	2,47	20,42

D 783 Nátery 3 344,52

113	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	11,040	15,17	167,48
114	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	11,040	9,97	110,07
115	K	783522000.S	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	91,818	15,17	1 392,88
116	K	783522000.S	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	85,000	15,17	1 289,45
117	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	94,972	4,05	384,64

D 784 Maľby 352,44

118	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	99,000	3,56	352,44
-----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D D3 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 10 174,41

119	K	100000001	Elektroinštalácia a bleskozvod	kpl	1,000	9 421,57	9 421,57
120	K	100000002	Zdravotechnika	kpl	1,000	752,84	752,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 01.1 - Strojno-technol...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				425 718,96
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				425 718,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	425 718,96	20,00%	85 143,79	
Cena s DPH	v EUR			510 862,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 01.1 - Strojno-technol...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	425 718,96
OST - Ostatné	425 718,96

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	425 718,96
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 01.1 - Strojno-technol...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 425 718,96

D	OST	Ostatné					425 718,96
---	-----	---------	--	--	--	--	------------

1	K	PS 1	Mechanické predčistenie	kpl	1,000	63 773,26	63 773,26
2	K	PS 2.1	Biologické čistenie	kpl	1,000	152 615,16	152 615,16
3	K	PS 2.2	Odvodňovanie kalu	kpl	1,000	124 597,06	124 597,06
4	K	PS 3	Dúchadla a rozvod vzduchu	kpl	1,000	54 043,48	54 043,48
5	K	PS 4	PRS a SKaR	kpl	1,000	30 690,00	30 690,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 02 - Existujúca PB - ú...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			7 638,39
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			7 638,39
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	7 638,39	20,00%	1 527,68
Cena s DPH		v EUR	9 166,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 02 - Existujúca PB - ú...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 638,39
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6 608,46
1 - Zemné práce	3 579,11
4 - Vodorovné konštrukcie	104,84
8 - Rúrové vedenie	208,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 716,11
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	652,64
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	242,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	409,91
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	377,29
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	377,29
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 638,39

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO

Objekt:

SO 02 - Existujúca PB - ú...

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 638,39

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

6 608,46

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

3 579,11

1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	650,000	4,92	3 198,00
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,000	1,86	27,90
3	K	122703600	Odstránenie nánosov z vypust. nádrží ručne	m3	9,559	36,95	353,21

D 4 Vodorovné konštrukcie

104.84

4	K	413941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm	t	0,036	337,04	12,13
5	M	133830000200.S	Tyč oceľová stredná prierezu IPE 120 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,054	1 716,91	92,71

D 8 Rúrové vedenie

208,40

6	K	871255357.S	Potrubié kanalizačné PE 100 RC SDR17 zvárané natupo D 75x4,5 mm	m	10,000	13,32	133,20
7	M	286130046400.S	Rúra HDPE PE100 D 75x4,5 mm, dĺ. 100 m, DN 66, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	10,000	7,52	75,20

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

2 716,11

8	K	952901112	Drobné dokončovacie práce	hod	95,000	9,34	887,30
9	K	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	47,793	4,67	223,19
10	K	965045112	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 20 cm ručne	m2	1,000	26,69	26,69
11	K	965045190	Príplatok pri odstránení degradovaného betónu hr. do 20 cm ručne za práci v uzavretých priestoroch	m2	1,000	24,56	24,56
12	K	972054411.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. do 120 mm, -2,40000t	m3	0,252	296,76	74,78
13	K	973042351.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy plochy do 0,25 m2, hĺbky do 300 mm, -0,09500t	ks	2,000	40,28	80,56
14	K	971056008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - železobetónových -0,00015t	cm	685,000	1,13	774,05
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,550	10,87	114,68
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,550	14,14	149,18
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,500	0,30	31,65
18	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,550	9,32	98,33
19	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,550	21,63	228,20
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,550	0,01	0,11
21	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová.výšky do 25 m	t	0,210	13,47	2,83

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

652,64

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

242.73

22	K	711786067.S	Zhotovenie tesnenia prechodu	ks	10,000	23,15	231,50
23	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,304	36,93	11,23

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

409,91

24	K	767510112	Úprava pororoštu 800/800, 600/600	ks	2,000	50,17	100,34
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	19,947	8,51	169,75
26	M	132310001800.S	Tyč ocelová prierezu L 45x45x4 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,020	1 670,80	33,42
27	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,077	51,23	106,40

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 377,29

D 270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) 377,29

28	K	230011043.S	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13, Dxt 57x5,6 mm	m	8,000	6,77	54,16
29	M	143330000900.S	Rúra ocelová zváraná čierna 3"	m	10,400	31,07	323,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 03 - Existujúce zariad...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				9 547,19
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				9 547,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	9 547,19	20,00%	1 909,44	
Cena s DPH	v EUR			11 456,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 03 - Existujúce zariad...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 547,19
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	7 636,22
1 - Zemné práce	4 982,00
8 - Rúrové vedenie	60,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 594,19
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	259,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	259,16
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	75,56
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	75,56
D4 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	1 576,25

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 547,19

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO

Objekt:

SO 03 - Existujúce zariadenia

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 547,19

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 636,22

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

4 982,00

1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	795,000	4,32	3 434,40
2	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	17,000	1,86	31,62
3	K	122703600	Odstránenie nánosov z vypust. nádrží ručne	m3	31,251	36,95	1 154,72
4	K	162253102	Vodor. premiest. nánosov z vod. nádrží	m3	31,251	11,56	361,26

D	8	Rúrové vedenie
---	---	----------------

60,03

5	K	871255357.S	Potrúbie kanalizačné PE 100 RC SDR17 zvárané natupo D 75x4,5 mm	m	3,000	13,32	39,96
6	M	286130046400.S	Rúra HDPE PE100 D 75x4,5 mm, dĺ. 100 m, DN 66, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	3,000	6,69	20,07

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

2 594,19

7	K	952908111	Vyčistenie budov a objektov pred čistou montážou technol.	m2	250,010	2,33	582,52
8	K	971056008.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - železobetónových -0,00015t	cm	450,000	1,13	508,50
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,251	10,87	339,70
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,251	14,14	441,89
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	312,510	0,30	93,75
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,251	20,09	627,83

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

259,16

D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti
---	-----	--------------------------------

259.16

13	K	711786067.S	Zhotovenie tesnenia prechodu	ks	11,000	23,15	254,65
14	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,122	36,93	4,51

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M

75,56

D 270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

75,56

15	K	230011043.S	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13, Dxt 57x5,6 mm	m	2,000	6,71	13,42
16	M	143330000900.S	Rúra oceľová zváraná čierna 3"	m	2,000	31,07	62,14

D	D4	PRÁCE A DODÁVKY INÉ
---	----	---------------------

1 576,25

17	K	100000001	Drobné dokončovacie práce	hod.	125,000	12,61	1 576,25
----	---	-----------	---------------------------	------	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 05 - Prijazdová komuni...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			41 910,09
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			41 910,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	41 910,09	20,00%	8 382,02
Cena s DPH		v EUR	50 292,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 05 - Prijazdová komuni...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	41 910,09
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	41 910,09
1 - Zemné práce	13 061,71
5 - Komunikácie	26 031,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 816,96

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41 910,09

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 05 - Prijazdová komuni...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 910,09

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 41 910,09

D	1	Zemné práce					13 061,71
1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	73,440	23,66	1 737,59
2	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	146,880	43,50	6 389,28
3	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	146,880	2,06	302,57
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	144,880	5,10	738,89
5	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 448,800	0,53	767,86
6	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopu z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	144,880	2,54	368,00
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	73,440	1,17	85,92
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	146,880	0,83	121,91
9	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	73,440	12,42	912,12
10	K	180404111	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice	m2	125,000	3,44	430,00
11	M	005720001401.S	Osivá tráv - ihrisková	kg	51,000	11,57	590,07
12	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	125,000	0,59	73,75
13	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	125,000	4,35	543,75

D	5	Komunikácie					26 031,42
14	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	306,000	3,71	1 135,26
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	306,000	5,40	1 652,40
16	K	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	306,000	8,65	2 646,90
17	M	593810000701.S	Cestný panel IZD 300/200/15, lxšxv 3000x2000x150 mm	ks	51,000	388,76	19 826,76
18	K	599141111.S	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	255,000	3,02	770,10

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 816,96
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	244,847	0,01	2,45
20	K	998226011.S	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	294,097	9,57	2 814,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 06 - Oplotenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			12 647,49
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			12 647,49
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 647,49	20,00%	2 529,50
Cena s DPH		v EUR	15 176,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 06 - Oplotenie

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 647,49
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 300,20
1 - Zemné práce	565,53
2 - Zakladanie	1 019,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	714,93
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	10 347,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 731,33
783 - Nátery	615,96

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 647,49

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 06 - Oplotenie

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 647,49

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2 300,20

D 1 Zemné práce 565,53

1	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,885	63,58	437,75
2	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,885	5,10	35,11
3	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,885	12,42	85,51
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,885	1,04	7,16

D 2 Zakladanie 1 019,74

5	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,885	148,11	1 019,74
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 714,93

6	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,564	101,83	362,92
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,128	14,14	100,79
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,280	0,30	21,38
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,128	0,01	0,07
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,630	0,01	0,12
11	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	17,049	13,47	229,65

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 10 347,29

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 731,33

12	K	767392114	Montáž trapézových plechov oplotenia	m2	61,500	15,12	929,88
13	M	138310001000.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 35 mm, hr. 0,5 - 1,00 mm	m2	60,000	11,78	706,80
14	K	767912150.S	Montáž ostnatého drôtu	m	33,000	0,48	15,84
15	M	314780000201.S	Drôt ostnatý poplastovaný, 1bal./100m	ks	2,000	30,08	60,16
16	K	767912812	Demontáž ostnatého drôtu výšky cez 2,0 m	m	90,000	0,49	44,10
17	K	767916812	Demontáž oplotenia z vlnitého alebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg	m	30,000	3,30	99,00
18	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	525,300	7,12	3 740,14
19	M	553 001000	Dodávka a výroba stĺpikov, vzpier a priečnikov	kg	525,300	1,92	1 008,58
20	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	550,000	2,20	1 210,00
21	K	998761101.S	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	61,933	30,95	1 916,83

D 783 Nátery 615,96

22	K	783225600.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	48,500	8,89	431,17
23	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	48,500	3,81	184,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 07 - Prepojovacie potr...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			16 378,79
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			16 378,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 378,79	20,00%	3 275,76
Cena s DPH		v EUR	19 654,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 07 - Prepojovacie potr...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 378,79
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	16 216,47
1 - Zemné práce	9 377,32
4 - Vodorovné konštrukcie	310,21
8 - Rúrové vedenie	5 186,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 342,50
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	162,32
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	162,32

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 378,79

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 07 - Prepojovacie potr...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 378,79

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 16 216,47

D 1 Zemné práce 9 377,32

1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	59,200	44,50	2 634,40
2	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnaním dna v hornine 4	m3	59,200	3,86	228,51
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	151,200	9,51	1 437,91
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	151,200	8,51	1 286,71
5	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	59,200	37,26	2 205,79
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	59,200	5,10	301,92
7	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	59,200	8,76	518,59
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,300	5,01	201,90
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,600	18,63	234,74
10	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	12,600	13,73	173,00
11	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	12,600	12,21	153,85

D 4 Vodorovné konštrukcie 310,21

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,300	49,24	310,21
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 5 186,44

13	K	871275010.S	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 110x10,0 mm	m	23,000	1,36	31,28
14	M	286130046400.S	Rúra HDPE PE100 D 75x4,5 mm, dl. 100 m, DN 66, PN 10 (SDR17)	m	25,300	5,72	144,72
15	K	871355523.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 8 DN 160	m	19,000	23,39	444,41
16	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	4,000	74,13	296,52
17	M	286510004600.S	Koleno PVC-U, DN 160x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	13,01	13,01
18	K	891372121.S	Montáž kanalizačných posúvačov alebo stavidiel DN 300	ks	1,000	106,38	106,38
19	M	422210001500.S	Posúvač uzatvárací DN 300, liatinový, PN 16	ks	1,000	1 386,66	1 386,66
20	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	42,000	6,47	271,74
21	K	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	10,000	62,89	628,90
22	M	592240002300.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x250x100 mm	ks	2,000	50,00	100,00
23	M	592240002700.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x1000x100 mm	ks	2,000	132,22	264,44
24	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	88,87	177,74
25	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	2,000	153,35	306,70
26	M	592240004100.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	2,000	346,80	693,60
27	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	28,68	57,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	131,49	262,98
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 342,50
29	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	100,048	0,01	1,00
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,101	41,79	1 341,50
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							162,32
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							162,32
31	K	711786067	Zhotovenie tesnenie prechodu	kus	8,000	20,29	162,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 10 - Terénne úpravy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu		7 449,05	
Ostatné náklady		0,00	
Cena bez DPH		7 449,05	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	7 449,05	20,00%	1 489,81
Cena s DPH		v EUR	8 938,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 10 - Terénne úpravy

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 449,05
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	7 449,05
1 - Zemné práce	7 449,05

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 449,05

ROZPOČET

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 10 - Terénne úpravy

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 449,05

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 7 449,05

D 1 Zemné práce 7 449,05

1	K	180404111	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice	m2	440,000	3,44	1 513,60
2	M	005720001401.S	Osivá tráv - ihrisková	kg	17,600	11,56	203,46
3	K	181301303.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	m2	440,000	4,01	1 764,40
4	K	181303119	Príplatok ZKD 5cm	m2	880,000	1,60	1 408,00
5	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	1,07	470,80
6	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	440,000	2,12	932,80
7	K	183101110	Okrasná zeleň vrátane zasadenia	kpl	1,000	1 155,99	1 155,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt:
SO 12 - Vodovodná (kanal...

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu		8 398,66	
Ostatné náklady		0,00	
Cena bez DPH		8 398,66	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	8 398,66	20,00%	1 679,73
Cena s DPH		v EUR	10 078,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO
Objekt: SO 12 - Vodovodná (kanal...

Miesto: Dátum: 20. 2. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 398,66
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	8 163,56
1 - Zemné práce	7 264,93
4 - Vodorovné konštrukcie	144,90
8 - Rúrové vedenie	552,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	201,61
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	235,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	235,10

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 398,66

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa up VO

Objekt:

SO 12 - Vodovodná (kanal...

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 398,66

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

8 163,56

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

7 264,93

1	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	28,750	50,15	1 441,81
2	K	132311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	28,750	20,73	595,99
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	69,000	8,51	587,19
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	69,000	6,51	449,19
5	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	69,000	37,26	2 570,94
6	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	28,750	5,17	148,64
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	28,750	12,42	357,08
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	58,650	11,90	697,94
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,900	18,63	128,55
10	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	6,900	13,73	94,74
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,900	27,95	192,86

D 4 Vodorovné konštrukcie

144,90

12	K	451571111.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy do 100 mm	m2	3,450	42,00	144,90
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

552,12

13	K	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	m	23,000	1,64	37,72
14	M	286 138390	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 20x2,0x6000 voda	kus	4,000	128,60	514,40

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

201,61

15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,587	0,01	0,49
16	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	6,530	30,80	201,12

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

235,10

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

235,10

17	K	71178-6066	Zhotovenie tesnenie rúr. prestupu	kus	5,000	47,02	235,10
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	-------	--------

ROZPOČET

STAVBA: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa
NÁZOV OBJ.: PS 1 - Mechanické predčistenie

Por. Č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
					Dodávka	
1	Ponorné kalové čerpadlo s päťkovým kolenom Q=4,6l/s, H= 5,7 m, p= 1,3 kW	ks	2	4 004,00	8 008,00	
2	Vodiace tyče čerpadiel z koróziivzdornej ocele	kg	74	12,94	957,56	
3	Výtlačné potrubie z prečerpávacej komory z HDPE DN65 vrátane tvaroviek a príchytok	bm	20	39,96	739,20	
4	Podperné konštrukcie vodiacich tyčí a potrubí z koróziivzdornej ocele	kg	62	12,94	802,28	
5	Konzola pre zdvíhanie čerpadiel z koróziivzdornej ocele	kg	95	12,94	1 229,30	
6	Lanový naviják	ks	2	343,20	686,40	
7	Lanko z koróziivzdornej ocele ø4mm	bm	16	7,39	118,24	
8	Strojne stierané hrablice z koróziivzdornej ocele, Q = 10 l/s, medzera 6,0 mm	ks	1	40 117,24	40 117,24	
9	Nosné konštrukcie hrablíc z koróziivzdornej oceli	kg	190	12,94	2 458,60	
10	Konštrukcia pod pororošty nad prečerpávacou komorou a okolo hrablíc z koróziivzdornej ocele	kg	90	12,94	1 164,60	
11	Pororošty nad prečerpávacou komorou, mat. kompozit	m ²	2	129,36	258,72	
12	Kotviaci a spojovací materiál z pozink. ocele	kg	12	12,94	155,28	
13	Kotviaci a spojovací materiál z koróziivzdornej oceli	kg	4	18,48	73,92	
14	Kontajner na zhrabky 120 l	ks	1	73,92	73,92	
15	Montáž prevádzkového súboru	hod	180	38,50	6 930,00	
	PS 1 - Mechanické predčistenie - celkom				63 773,26	

ROZPOČET

STAVBA: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa
NÁZOV OBJ.: PS 2.1 - Biologické čistenie

Por. Č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
					Dodávka	
1	1ks dosadzovací kužeľ sklolaminátový priemeru 6m zo segmentov	ks	8	4 712,40	37 699,20	
2	Nosná konštrukcia sklolaminátového kužeľa z koróziivzdornej ocele	kg	346	18,48	6 394,08	
3	Steny denitrifikácie, mat. plast	m ²	20	166,32	3 326,40	
4	Nosná konštrukcia denitrifikačnej steny z koróziivzdornej ocele	kg	1024	18,48	18 923,52	
5	Recirkulačná mamutka DN150	ks	1	1 108,80	1 108,80	
6	Mamutka prebytočného kalu DN150	ks	1	1 108,80	1 108,80	
7	Mamutka pre odťah z hladiny DN50	ks	2	554,40	1 108,80	
8	Nosné konštrukcie mamutiek z koróziivzdornej ocele	kg	84	18,48	1 552,32	
9	Odtokové žľaby reaktora z koróziivzdornej ocele	kg	94	27,72	2 605,68	
10	Odtokové potrubie a tvarovky z PVC DN150	bm	10	36,96	369,60	
11	Nosné konštrukcie žlabov a odtokového potrubia z koróziivzdornej ocele	kg	58	18,48	1 071,84	
12	Ponorné miešadlo p=1,25kW/400V	ks	1	5 491,20	5 491,20	
13	Nosič miešadla z koróziivzdornej ocele	kg	118	17,16	2 024,88	
14	Konzola pre zdvíhanie miešadla z koróziivzdornej ocele	kg	45	18,48	831,60	
15	Lanový naviják	ks	1	369,60	369,60	
16	Lanko z koróziivzdornej ocele ø4mm	bm	12	7,39	88,68	
17	Manipulačná lávka vrátane ochranného zábradlia z pozinkovanej ocele	kg	3220	5,54	17 838,80	
18	Nosný stĺp lávky z koróziivzdornej ocele	kg	194	18,48	3 585,12	
19	Pororošty obslužnej lávky mat. kompozit	m ²	6	129,36	776,16	
20	Schodisko k lávke vrátane ochranného zábradlia z pozinkovanej ocele	kg	290	5,54	1 606,60	
21	Pororošty schodiska z mat. kompozit	ks	4	92,40	369,60	
22	Kotviaci a spojovací materiál z pozink. ocele	kg	66	12,94	854,04	
23	Kotviaci a spojovací materiál z koróziivzdornej ocele	kg	12	18,48	221,76	
24	Montáž prevádzkového súboru	hod	810	33,00	26 730,00	
25	Výrobnomontážna dokumentácia	hod.	160	27,72	4 435,20	
26	Projekt skutočného vyhotovenia	hod.	40	36,96	1 478,40	
27	Prevádzkový poriadok	hod.	50	36,96	1 848,00	
28	Funkčné skúšky, komplexné skúšky, úvodné zaškolenie obsluhy	hod.	88	36,96	3 252,48	
29	Merné zariadenie	ks	1	36,96	2 772,00	
30	Kalibrácia mer. objektu vrátane certifikátu	ks	1	2 772,00	2 772,00	
	PS 2.1 - Biologické čistenie - celkom				152 615,16	

R O Z P O Č E T

STAVBA: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa
 NÁZOV OBJ.: PS 2.2 - Odvodňovanie kalu

Por. č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
					Dodávka	
1	Ponorné miešadlo p=1,25 kW/400V	ks	1	5 491,20	5 491,20	
2	Nosič miešadla z koróziivzdornej ocele	kg	118	17,16	2 024,88	
3	Konzola pre zdvíhanie miešadla z koróziivzdornej ocele	kg	45	18,48	831,60	
4	Lanový naviják	ks	1	369,60	369,60	
5	Lanko z koróziivzdornej ocele ø4mm	bm	12	7,39	88,68	
6	Ponorné kalové čerpadlo s päťkovým kolenom Q=4,6l/s, H= 5,7 m, p= 1,3 kW/400V	ks	1	3 432,00	3 432,00	
7	Vodiace tyče čerpadla z nerezovej ocele	kg	46	12,94	595,24	
8	Konzola pre zdvíhanie čerpadla z koróziivzdornej ocele	kg	45	12,94	582,30	
9	Lanový naviják	ks	1	369,60	369,60	
10	Lanko z koróziivzdornej ocele	bm	10	7,39	73,90	
11	Výtlačné potrubie od čerpadla preb. kalu z HDPE DN65 vrátane tvaroviek a príchytok	bm	5	36,96	184,80	
12	Ponorné kalové čerpadlo s plavákom Q=5,2l/s, H= 5,0 m, p= 0,75 kW/230 V	ks	1	1 108,80	1 108,80	
13	Vodiaca tyč čerpadla z nereze	kg	45	12,94	582,30	
14	Konzola pre zdvíhanie čerpadla z koróziivzdornej ocele	kg	45	12,94	582,30	
15	Lanový naviják	ks	1	369,60	369,60	
16	Lanko z koróziivzdornej ocele	bm	10	7,39	73,90	
17	Výtlačné potrubie od čerpadla odsadenej vody z HDPE DN50 vrátane tvaroviek a príchytok a hadice	bm	7	27,72	194,04	
18	Potrubie odťahu kalu DN 100 s rýchlospojku vrátane nosn. konštrukcií	ks	1	110,88	110,88	
19	Kotviaci a spojovací materiál z pozink. ocele	kg	48	12,94	621,12	
20	Kotviaci a spojovací materiál z koróziivzdornej ocele	kg	34	18,48	628,32	
21	Linka na odvodňovanie kalu, vrátane chemického hospodárstva, čerpadiel, dopravníka, montážneho materiálu el. rozvodov	ks	1	94 270,00	94 270,00	
22	Kontajner na kal	ks	1	5 148,00	5 148,00	
23	Montáž prevádzkového súboru	hod	160	42,90	6 864,00	
	PS 2.2 - Odvodňovanie kalu - celkom				124 597,06	

ROZPOČET

STAVBA: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa
NÁZOV OBJ.: PS 3 - Dúchadlá a rozvod vzduchu

Por. Č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
					Dodávka	
1	Kompaktný dúchadlový agregát v protihlukovom kryte Q=214,8 m3/h Δp=50 kPa, p=4,3/6,6kW/400V	ks	2	9 867,00	19 734,00	
2	Uzatváracia armatúra DN 80	ks	2	147,84	295,68	
3	Potrubia rozvodu vzduchu DN 80 v duchárni po reaktor z nerezú vrátane tvaroviek	bm	4	46,20	184,80	
4	Potrubia rozvodu vzduchu DN 100 na reaktor z nerezú vrátane tvaroviek	bm	11	55,44	609,84	
5	Prívod vzduchu k mamutkám	ks	4	147,84	591,36	
6	Nosné konštrukcie rozvodu vzduchu z duchárne a k mamutkám z koróziivzdornej ocele	kg	38	12,94	491,72	
7	Prevzdušňovací systém vrátane performovanej membrány a držiakov	bm	80	110,88	8 870,40	
8	Zvody prevzdušňovacieho systému vrátane držiakov	ks	7	221,76	1 552,32	
9	Nosné konštrukcie rozvodu vzduchu, kotviaci a spojovací materiál z koróziivzdornej ocele	kg	124	12,94	1 604,56	
10	Montáž prevádzkového súboru	hod	640	31,42	20 108,80	
	PS 3 - Dúchadlá a rozvod vzduchu - celkom				54 043,48	

ROZPOČET

STAVBA: ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa - II. etapa
NÁZOV OBJ.: PS 4 - PRS a SKaR

Por. Č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
1	El. rozvádzač PRS a MAR	ks	1	17 270,00	17 270,00	
2	Deblokačné skrinky a spojovacie skrinky	ks	10	121,00	1 210,00	
3	Hladinové spínače	ks	6	52,80	316,80	
4	Kabeláž	bm	450	3,52	1 584,00	
5	Ochranné pospojovanie	hod	16	24,20	387,20	
6	Žlaby, chráničky, konštrukcie a pomocný materiál	bm	45	20,90	940,50	
7	Montáž prevádzkového súboru	hod	195	27,50	5 362,50	
8	Realizačná projektová dokumentácia	hod	70	22,00	1 540,00	
9	Odborná prehliadka el. zariadenia	hod	24	27,50	660,00	
10	Naprogramovanie a nastavenie systému MaR	hod	35	33,00	1 155,00	
11	Uvedenie do chodu a zaškolenie obsluhy	hod	16	16,50	264,00	
	PRS a SKaR celkom				30 690,00	

</

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVATEĽOCH

Ja, Ing. Vladimír Gallo, konateľ

ako konateľ /živnostník–spoločnosti **COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o.**

so sídlom Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica

týmto

vyhlasujem, že v zákazke „**ČOV a kanalizácia Nižná Myšľa – II. etapa**“ vyhlásenej Verejným obstarávateľom: Obec Nižná Myšľa, Obchodná 104/11, 044 15 Nižná Myšľa, IČO: 00324 493 a zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 34/2024 zn. 5113 - WYP zo dňa 16.02.2024

a) ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy~~

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám (subdodávateľom):

Celkom 1%, 7 185,42 € bez DPH

2. navrhovaní subdodávateľa a predmet subdodávok²

Por. č.	Navrhovaný subdodávateľ	Kontaktné informácie za subdodávateľa IČO Mail telefón	% podiel zákazky na celkových nákladoch stavby	Zatriedenie subdodávateľa (mikro/malý stredný/veľký podnik)	Druh prác konkrétna časť diela, ktorú má subdodávateľ vykonať	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
						meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia
1.	PRAKTIKUMP, s.r.o., Jesenského 621/63, 960 01 Zvolen	IČO: 36647861 mail: predaj@praktikump.sk tel:0800 22 10 50	1%	malý podnik	Zváračské práce	Jozef Hyriak	Hronská 99/12, 97668 Heľpa	12.11.1964
2.								
3.								

Podmienky využitia subdodávateľov sa riadim podľa § 41 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

Zhotoviteľ prehlasuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávateľa sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na výkon daných prác. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.

V Banskej Štiavnici, dňa 22.04.2024

Ing. Vladimír Gallo, konateľ

.....
Podpis otláčok pečiatky uchádzača
(meno, priezvisko, funkcia štatutárneho zástupcu
uchádzača oprávneného konať v záväzkových vzťahoch)



Poisťovňa

POISTNÁ ZMLUVA

POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO: 31322051 DIČ: 2020800353
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd. Sa, vl. č. 383/B
IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX
(ďalej len „**poisťovateľ**“)

a

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o., Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica
IČO: 31631134/ DIČ: 2020478229
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vl. č. 2800/S
SK NACE: 42210
e-mail: simcik@combin.sk
IBAN: SK58 0200 0000 0021 9624 6422
(ďalej len „**poisťník a poistený**“)

uzavierajú v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb., v znení neskorších predpisov
poistnú zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu (ďalej len „**zmluva**“)

ČASŤ I POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Článok 1 Poistné podmienky

Pre toto poistenie platia:

- Všeobecné poistné podmienky poistenia majetku a zodpovednosti za škodu pre podnikateľské subjekty VPPMZ/0922 (ďalej len „**VPPMZ**“)
- Osobitné dojednania pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu ODZ-VZ/0922 (ďalej len „**ODZ-VZ**“).

Článok 2 Základný rozsah poistenia

Poistené činnosti

poistenie podľa tejto časti zmluvy sa vzťahuje výlučne na nižšie uvedené činnosti poisteného:

- „vykonávanie bytových a občianskych stavieb“
- „vykonávanie dopravných stavieb“
- „vykonávanie inžinierskych stavieb“

Obrat z poistených činností

22.300.000,00 €

Územná platnosť poistenia

územie SR a ČR

Poistná suma

3.000.000,00 €*

Limit poistného plnenia

za jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia

Spoluúčasť

10% min. 1.500,00 €

Spoluúčasť

20,00 € pre predmet poistenia v zmysle čl. 4 ods. 1 písm. f) (veci odložené a vnesené návštevníkmi) a písm. g) ODZ-VZ (odložené veci zamestnancov)

Ročné poistné s daňou

7.796,94 €

*Sublimit poistného plnenia pre náklady za poskytnutú zdravotnú starostlivosť vynaložených zdravotnou poisťovňou a nároky na náhradu dávok vynaložených Sociálnou poisťovňou v zmysle čl.4 ods.1 písm. e) ODZ-VZ je 50.000,00 € za jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia. Spoluúčasť pre uvedený sublimit poistného plnenia je 250,00 €.

**Článok 3
Pripoistenia**

Pripoistenia k základnému rozsahu	Sublimit	Spoluúčasť	Ročné poistné s daňou
A. Veci prevzaté bez motorových vozidiel a samohybných pracovných strojov	50.000,00 €	250,00 €	72,46 €

A. Veci prevzaté bez motorových vozidiel a samohybných pracovných strojov

1. V súlade s ustanovením čl. 5 ods. 3. písm. b) ODZ-VZ sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť poisteného za škodu spôsobenú na veciach, ktoré poistený prevzal na spracovanie, opravu, úpravu, údržbu, montáž, demontáž, predaj, úschovu. Poistenie sa naďalej nevzťahuje na zodpovednosť za škodu spôsobenú na veciach prevzatých na sťahovanie alebo skladovanie, na prevzatých samohybných pracovných strojoch a motorových vozidlách, pokiaľ nebolo dohodnuté inak.

**Článok 4
Osobitné dojednania**

1. Odchyľne od čl. 5 ods. 1 písm. ff) ODZ-VZ sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu spôsobenú v dôsledku akýchkoľvek vibrácií a to do limitu poistného plnenia 100.000,00 eur na jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia. Limit je sublimitom poistnej sumy pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu.
2. Osobitne sa dojednáva limit poistného plnenia na škody v súvislosti so stavebnou činnosťou na priehradách a vodných dielach na 500.000,00 € na jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia. Limit je sublimitom poistnej sumy pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu.
3. Odchyľne od čl. 5 ods. 1 písm. t) ODZ-VZ sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu vzniknutú ako následnú majetkovú škodu vrátane ušlého zisku pri škode na optických kábloch a to do limitu poistného plnenia 100.000,00 eur na jednu a všetky poistné udalosti počas jedného poistného obdobia. Limit je sublimitom poistnej sumy pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu.
4. Odchyľne od čl. 3 ods. 1 písm. d) ODZ-VZ sa dojednáva, že predmetom poistenia je všeobecne záväzným právnym predpisom uložená zodpovednosť poisteného za škodu, ktorá vznikla poškodenému následkom vadne vykonanej práce. Týmto ustanovením sa nemení čl. 5 ods. 1 písm. h) ODZ-VZ, ktorý naďalej ostáva v platnosti.

**ČASŤ II
SPOLOČNÉ USTANOVENIA****Článok 1
Doba poistenia, poistné obdobie**

Poistná doba	od 13.08.2023 na dobu neurčitú
Poistné obdobia	od 13.08.do 12.08. nasledujúceho kalendárneho roka

Článok 2
Výška a splatnosť poistného

Druh poistného	bežné
Frekvencia platenia	ročne
Poistné s daňou v poistnom období	7.869,40 €
Dátum splatnosti	13.08. príslušného kalendárneho roka
Prvé poistné zaplatené	bezhotovostne
Druh avíza	elektronické avízo (bez poukážky)
Účet pre úhradu	SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX
Variabilný symbol	11322788
Daň z poistenia vo výške 8% bola aplikovaná v zmysle zákona č. 213/2018 Z. z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.	

Článok 3
Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti poisteného, poistníka a poisťovateľa sú upravené vo vyššie uvedených všeobecných poistných podmienkach a osobitných dojednaniach.
2. Poistník svojím podpisom potvrdzuje, že:
 - a) všetky ním vyššie uvedené údaje sú úplné a pravdivé,
 - b) mu boli pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdané:
 - Informačný dokument o poistnom produkte – Poistenie zodpovednosti za škodu,
 - Základné informácie o ochrane osobných údajov pre dotknutú osobu.
3. Poistník bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s obsahom vyššie uvedených poistných podmienok a osobitných dojednaní. Poistník podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje, že mu boli poskytnuté v písomnej forme.
4. Táto poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto Zmluvy zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli, ju vlastnoručne podpísali.

V Banskej Štiavnici dňa 08.08.2023

V Bratislave dňa 08.08.2023

poistník/poistený ✓
COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.
Ing. Ján Šimčík
Prokurista

poisťovateľ
Ing. Juraj Chochol
senior riaditeľ
Vývoj a úpis komerčných rizík a zaistenia

poisťovateľ
Ing. Michal Motyka
Upisovateľ korporátnych rizík

Overenie identifikácie klienta:

meno a priezvisko: Ing. Ján Šimčík

dátum narodenia:

druh a číslo dokladu totožnosti:

Číslo obchodnej zmluvy: 11-MAK-027

Názov sprostredkovateľa: Respect Slovakia, s.r.o./ Ing. Vladimír Kukla

Upisovateľ korporátnych rizík: Ing. Katarína Bartková